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“ Ceple Kazan ” da Sevinenler Artıyor 
 
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in başlattığı, Türkiye’de büyük yankı 

uyandıran “ Ceple Kazan ” kampanyasında hediye yağmurundan 
ıslananlar çoğalıyor. 

 
Lha - Düzenlediği kampanyalarla abonelerine birbirinden değerli ödüller 

kazandıran Kuzey Kıbrıs Turkcell’in başlattığı Türkiye’de yoğun ilgi gören 

“Ceple Kazan” kampanyasında ilk hediyeleri kazananlar belirlenmeye 

başladı. Kampanya sonunda noter huzurunda yapılacak çekilişle bir 
abonenin AUDI A4  sahibi olacağı çekilişin ilk etabında hediye kazananlar 

ve kazandıkları hediyeler şunlar: 
“ 26 Kasım Cuma : Günsel Bilge, Kazandığı Hediye: Samsung DVD Player  

27 Kasım Cumartesi : Nahit Oğuz, Kazandığı Hediye: Samsung 5+1 Ses Sistemi  

28 Kasım Pazar : Osman Felek, Kazandığı Hediye: Samsung Fotoğraf Makinesi  
29 Kasım Pazartesi : Mustafa Akın, Kazandığı Hediye: Samsung 26" LCD TV  

30 Kasım Salı : Talat Büyükkal, Kazandığı Hediye: Samsung Netbook  

1 Aralık Çarşamba : Nevzat Höbez, Kazandığı Hediye: Samsung Kamera  

2 Aralık Perşembe : Havva Yalovalı, Kazandığı Hediye: Samsung DVD Player  

3 Aralık Cuma : Mehmet Salih Işık, Kazandığı Hediye: Samsung 5+1 Ses Sistemi  
4 Aralık Cumartesi: Osman Özlüses, Kazandığı Hediye: Samsung Fotoğraf 

Makinesi 

5 Aralık Pazar : Günsel Bilge, Kazandığı Hediye: Iphone4 ” 

 

NELER SÖYLEDİLER ? 
“ Ceple Kazan ” kampanyasında Digital Fotoğraf Makinesi  kazanan Osman Felek 

(emekli) hayatında ilk kez bir kampanyadan hediye kazandığını, bu hediyenin 

yeni yılda kendisine uğur getireceğine inandığını belirtirken Samsung Netbook 

kazanan polis memuru Talat Büyükkal, Kuzey Kıbrıs Turkcell sayesinde internet 

ortamında bilgi paylaşımı ve sosyal iletişimden yararlanma olanağı bulacağı için 
ayrıca mutlu olduğunu kaydetti. Samsung 5+1 Ses Sistemi kazanan pazarlamacı 

Mehmet Salih Işık Kuzey Kıbrıs Turkcell’in her kampanyasına katıldığını ve 

mutlaka evine bir hediye götürdüğünü belirtti. Işık “ Sağolasın Kuzey Kıbrıs 

Turkcell hem hizmetlerinden en iyi şekilde yıllardır yararlanıyoruz, topluma 

kazandırdığı kalıcı ve ciddi eserleri takdirle izliyoruz hem de kampanyalarla 

yüzümüzü güldürüyor” şeklinde sözlerini bağladı. 

 
Kuzey Kıbrıs Turkcell’den verilen bilgiye göre; 26 Kasımda başlayıp 10 

hafta sürecek kampanya ile her gün en çok SMS gönderen aboneler, 

günün ödülünü ve büyük ödülü kazanma şansını elde ediyor. Aboneler ne 

kadar çok SMS gönderirse, büyük ödülü kazanma şansları da artıyor. 

Kampanyaya katılmak için cep telefonunun mesaj bölümüne “KAZAN” 
veya “SANS” yazıp 6999'a göndermek yeterli.  Kampanyaya katılanlar 

arasında büyük ödül olan Audi A4 için yapılacak çekiliş 7 Şubat 2011 
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tarihinde noter huzurunda gerçekleşecek. Kampanyaya katılım ve her bir 

SMS 2,40 TL / 48 kontör olarak ücretlendiriliyor. 
Kampanya süresince hergün verilecek olan hediyeler şöyle: 

“10 adet IPhone 4 

10 adet Samsung 26" LCD TV 
10 adet Samsung Netbook 

10 adet Samsung Kamera  

10 adet Samsung Fotoğraf Makinesi 
10 adet Samsung 5+1 Ses Sistemi  

10 adet Samsung DVD Player 

1 adet Audi A4 Otomobil” Lha 
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